

EATON COUNTY ROAD COMMISSION

2021 HMA SURFACING  
 BID TABULATION

**CONTRACT B**

ITEM OF WORK	QUANTITY	UNIT	Capital Asphalt			Lakeland Asphalt			Reith Riley			Michigan Paving & Materials		
			% RAP	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	% RAP	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	% RAP	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	% RAP	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
**HMA, 13A	15,346	TON	15%	\$ 64.00	\$ 982,144.00	17%	\$ 62.95	\$ 966,030.70	16%	\$ 63.00	\$ 966,798.00	16.9%	\$ 75.78	\$ 1,162,919.88
Shoulder, CI II	3,861	TON		\$ 12.05	\$ 46,525.05		\$ 17.75	\$ 68,532.75		\$ 23.00	\$ 88,803.00		\$ 25.15	\$ 97,104.15
Pavt Mrkg, Type NR, 4 inch, Temp.	1,155	LFT		\$ 0.20	\$ 231.00		\$ 0.01	\$ 11.55		\$ 0.10	\$ 115.50		\$ 1.00	\$ 1,155.00
Monument Box Adjust	6	EACH		\$ 350.00	\$ 2,100.00		\$ 325.00	\$ 1,950.00		\$ 340.00	\$ 2,040.00		\$ 425.00	\$ 2,550.00
<b>TOTAL BID CONTRACT B</b>				<b>\$ 1,031,000.05</b>		<b>\$ 1,036,525.00</b>		<b>\$ 1,057,756.50</b>		<b>\$ 1,057,756.50</b>		<b>\$ 1,263,729.03</b>		
<b>ALTERNATE MATERIALS</b>														
HMA, 5E03	15,346	TON	20%	\$ 62.48	\$ 958,818.08	27%	\$ 63.25	\$ 970,634.50	25%	\$ 59.00	\$ 905,414.00	27%	\$ 71.45	\$ 1,096,471.70
HMA, 5E1	15,346	TON	20%	\$ 64.50	\$ 989,817.00	27%	\$ 64.50	\$ 989,817.00	24%	\$ 62.00	\$ 951,452.00	25.9%	\$ 76.30	\$ 1,170,899.80
HMA, LVSP	15,346	TON	19%	\$ 62.48	\$ 958,818.08	27%	\$ 60.95	\$ 935,338.70	25%	\$ 59.00	\$ 905,414.00	27%	\$ 71.45	\$ 1,096,471.70

**BID TABULATION USING LOWEST ALTERNATE PRICED HMA MATERIAL**

ITEM OF WORK	QUANTITY	UNIT	Reith Riley			Lakeland Asphalt			Capital Asphalt			Michigan Paving & Materials		
			% RAP	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	% RAP	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	% RAP	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	% RAP	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
HMA ( Lowest Price )	15,346	TON	LVSP	\$ 59.00	\$ 905,414.00	LVSP	\$ 60.95	\$ 935,338.70	LVSP	\$ 62.48	\$ 958,818.08	LVSP	\$ 71.45	\$ 1,096,471.70
Shoulder, CI II	3,861	TON		\$ 23.00	\$ 88,803.00		\$ 17.75	\$ 68,532.75		\$ 12.05	\$ 46,525.05		\$ 25.15	\$ 97,104.15
Pavt Mrkg, Type NR, 4 inch, Temp.	1,155	LFT		\$ 0.10	\$ 115.50		\$ 0.01	\$ 11.55		\$ 0.20	\$ 231.00		\$ 1.00	\$ 1,155.00
Monument Box Adjust	6	EACH		\$ 340.00	\$ 2,040.00		\$ 325.00	\$ 1,950.00		\$ 350.00	\$ 2,100.00		\$ 425.00	\$ 2,550.00
<b>TOTAL BID CONTRACT B</b>				<b>\$ 996,372.50</b>		<b>\$ 1,005,833.00</b>		<b>\$ 1,007,674.13</b>		<b>\$ 1,007,674.13</b>		<b>\$ 1,197,280.85</b>		

On May 3, 2021, at 10:00 a.m.. the bids for the 2021 HMA Surfacing Contract B were opened.

At a Regular meeting of the Board of Eaton County Road Commissioners held on May 11,2021 the bid for 2021 HMA Surfacing Contract B was awarded to \_\_\_\_\_.